[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАЛАЯ ГЛУШИЦА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ
САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24 июля 2015 года № 90
Россия,  446191, Самарская обл.,

Большеглушицкий район,

с.Малая Глушица,, ул.Советская,60

тел. (8-846-73) 66-1-32

 «О присвоении адреса земельным участкам

 по улице  Гражданской в селе Константиновка»

        Рассмотрев  заявление  от 21.07.2015 года от Смолина Ивана  Васильевича, о присвоении адресной части земельным участкам, полученным  в результате деления земельного участка с кадастровым  (условным) номером  объекта 63:14:0304001:52, площадью 6005 кв.м., расположенного в селе Константиновка, по улице Гражданской, д.2 в соответствии с нормами Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области, постановлением администрации сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 24 января 2014 года № 7 «Об утверждении адресного плана села Константиновка Большеглушицкого района Самарской области»
                                     П О С Т А Н О В Л Я Ю:

         1. Присвоить земельным участкам, площадью 5000 кв.м. и 1005 кв.м., образовавшимся в результате деления земельного участка площадью                  6005 кв.м. с кадастровым (условным) номером объекта № 63:14:0304001:52   следующие адреса:

     -   земельному участку, площадью 5000 кв.м. оставить прежний адрес:

Самарская область, Большеглушицкий район, с.Константиновка,                                    ул. Гражданская, д.2;

     -  земельному участку, площадью 1005 кв. м.:

Самарская область, Большеглушицкий район, с.Константиновка,                                 ул. Гражданская, д.2-а.
         2. Внести соответствующие изменения в постановление администрации сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области  от 24 января 2013 года  № 7 «Об утверждении  адресного плана села Константиновка Большеглушицкого района Самарской области».
         3.   Настоящее постановление вступает в силу  со дня его подписания.

Глава сельского поселения

Малая Глушица                                                                                       Ю.И. Щербаков
Корнаухова О.В. 8(84673)69-2-39